
Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

NYHETSBREV
2024­09­04

Seminarium UtbildningsPortalen JobbMatch BranschPortalen LeverantörsGuiden

Nyckeln till framgång för Platzers satsning på återbruk
Platzer har på kort tid skalat upp sitt återbruksarbete rejält. Numera är återbruk en del av alla projekt, och
bolagets klimatavtryck har minskat drastiskt. Nyckeln? En tydlig systematik – och att både medarbetare och
entreprenörer är med på tåget.

Seminarium

Så gick Uppsalahem från idé till
verklighet i sin digitala resa
Den 17 oktober på Clarion Sign Hotel, har du en unik
möjlighet att höra Åsa Engström, IT­ och digitaliseringschef
på Uppsalahem, dela med sig av den inspirerande resan
från idé till verklighet i deras digitala omvandling.

Se programmet och anmäl dig här>>>

Partnertext från Novier

Räkna med rekord på bostäder
inom kort
Ännu har vi inte sett transaktioner med nyproducerade
bostadsfastigheter med de nya presumtionshyrorna. Det
finns goda skäl att tro att dessa fastigheter kommer att
säljas till nya rekordpriser, skriver Tomas Nyström,
värderingschef på Novier.

Expertsvar

Vem ska betala för
nedskräpningen?
Nedskräpningen har ökat på vissa av våra bostadsgårdar.
Vår personal lägger timmar på extra städning. Täcker
producentansvaret kostnader för nedskräpning – kan vi
söka ersättning? Och kan vi fakturera en hyresgäst som
skräpat ner?

Partnertext från Aff

Våra jobb skulle vara hopplösa
utan Aff!
Varför är egentligen en kommun medlem i en
branschförening för fastighetsförvaltning och service? Vi
möter Helena Sundén och Anna Marner Nilsson som
berättar varför Solna stad är medlemmar i Aff – Forum för
förvaltning och service.

Aktuella affärer

­ Stena Fastigheter utvärderar och väljer SafeTeam för låstjänster...
­ Universal Music Group hyr ombyggda 3 800 kvm av Atrium Ljungberg...
­ SOS Alarm och Tryva ingår partnerskap för att höja brandsäkerheten i flerbostadshus...

Poseidon öppnar Hjulverkstan – för
social hållbarhet
Hjulverkstan är ett samarbete mellan Poseidon och Rädda
Barnen. I verkstaden ska man fixa trasiga cyklar, ta hand
om övergivna cyklar – och ge ungdomar ett första jobb
som cykelreparatörer. Syftet är att sätta snurr på de sociala
hjulen i området.

Verksamheter i LeverantörsGuiden

Yieldly erbjuder en komplett
lösning för teknisk
fastighetsförvaltning. Vi
kombinerar omfattande teknisk
kunskap med datadrivna insikter
på ett nytt, innovativt...

Vi är experter på att
energieffektivisera befintliga
ventilationsanläggningar.Ett
optimalt utformat
ventilationssystem har stor
inverkan på den totala...

Planima är det enkla
planeringsverktyget som hjälper
dig förvalta fastigheter proaktivt
med oslagbar överblick och
kontroll. Oavsett hur många eller
vilken typ av byggnader du…

Förbo satsade på
solcellsanläggning vid
takrenovering
I samband med en takrenovering satsade Förbo på
solcellspaneler på alla tak. Den nya anläggningen är
projekterad till att leverera 225 000 kWh/år, vilket
motsvarar ca 15 eluppvärmda villors årsförbrukning.

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.

Tipsa oss om nyheter | Annonsera | Avregistrera

Kontakta oss:
Sveriges Förvaltarforum AB | Taggvägen 2 | 135 55 Tyresö

Besöksadress:
Antennvägen 10 | Tyresö

e­post:
redaktionen@forvaltarforum.se
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Nyckeln till framgång för Platzers satsning på återbruk
Platzer har på kort tid skalat upp sitt återbruksarbete rejält. Numera är återbruk en del av alla projekt, och
bolagets klimatavtryck har minskat drastiskt. Nyckeln? En tydlig systematik – och att både medarbetare och
entreprenörer är med på tåget.

Seminarium

Så gick Uppsalahem från idé till
verklighet i sin digitala resa
Den 17 oktober på Clarion Sign Hotel, har du en unik
möjlighet att höra Åsa Engström, IT­ och digitaliseringschef
på Uppsalahem, dela med sig av den inspirerande resan
från idé till verklighet i deras digitala omvandling.

Se programmet och anmäl dig här>>>

Partnertext från Novier

Räkna med rekord på bostäder
inom kort
Ännu har vi inte sett transaktioner med nyproducerade
bostadsfastigheter med de nya presumtionshyrorna. Det
finns goda skäl att tro att dessa fastigheter kommer att
säljas till nya rekordpriser, skriver Tomas Nyström,
värderingschef på Novier.

Expertsvar

Vem ska betala för
nedskräpningen?
Nedskräpningen har ökat på vissa av våra bostadsgårdar.
Vår personal lägger timmar på extra städning. Täcker
producentansvaret kostnader för nedskräpning – kan vi
söka ersättning? Och kan vi fakturera en hyresgäst som
skräpat ner?

Partnertext från Aff

Våra jobb skulle vara hopplösa
utan Aff!
Varför är egentligen en kommun medlem i en
branschförening för fastighetsförvaltning och service? Vi
möter Helena Sundén och Anna Marner Nilsson som
berättar varför Solna stad är medlemmar i Aff – Forum för
förvaltning och service.

Aktuella affärer

­ Stena Fastigheter utvärderar och väljer SafeTeam för låstjänster...
­ Universal Music Group hyr ombyggda 3 800 kvm av Atrium Ljungberg...
­ SOS Alarm och Tryva ingår partnerskap för att höja brandsäkerheten i flerbostadshus...

Poseidon öppnar Hjulverkstan – för
social hållbarhet
Hjulverkstan är ett samarbete mellan Poseidon och Rädda
Barnen. I verkstaden ska man fixa trasiga cyklar, ta hand
om övergivna cyklar – och ge ungdomar ett första jobb
som cykelreparatörer. Syftet är att sätta snurr på de sociala
hjulen i området.

Verksamheter i LeverantörsGuiden

Yieldly erbjuder en komplett
lösning för teknisk
fastighetsförvaltning. Vi
kombinerar omfattande teknisk
kunskap med datadrivna insikter
på ett nytt, innovativt...

Vi är experter på att
energieffektivisera befintliga
ventilationsanläggningar.Ett
optimalt utformat
ventilationssystem har stor
inverkan på den totala...

Planima är det enkla
planeringsverktyget som hjälper
dig förvalta fastigheter proaktivt
med oslagbar överblick och
kontroll. Oavsett hur många eller
vilken typ av byggnader du…

Förbo satsade på
solcellsanläggning vid
takrenovering
I samband med en takrenovering satsade Förbo på
solcellspaneler på alla tak. Den nya anläggningen är
projekterad till att leverera 225 000 kWh/år, vilket
motsvarar ca 15 eluppvärmda villors årsförbrukning.

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.
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Sveriges Förvaltarforum AB | Taggvägen 2 | 135 55 Tyresö
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Nyckeln till framgång för Platzers satsning på återbruk
Platzer har på kort tid skalat upp sitt återbruksarbete rejält. Numera är återbruk en del av alla projekt, och
bolagets klimatavtryck har minskat drastiskt. Nyckeln? En tydlig systematik – och att både medarbetare och
entreprenörer är med på tåget.

Seminarium

Så gick Uppsalahem från idé till
verklighet i sin digitala resa
Den 17 oktober på Clarion Sign Hotel, har du en unik
möjlighet att höra Åsa Engström, IT­ och digitaliseringschef
på Uppsalahem, dela med sig av den inspirerande resan
från idé till verklighet i deras digitala omvandling.

Se programmet och anmäl dig här>>>

Partnertext från Novier

Räkna med rekord på bostäder
inom kort
Ännu har vi inte sett transaktioner med nyproducerade
bostadsfastigheter med de nya presumtionshyrorna. Det
finns goda skäl att tro att dessa fastigheter kommer att
säljas till nya rekordpriser, skriver Tomas Nyström,
värderingschef på Novier.

Expertsvar

Vem ska betala för
nedskräpningen?
Nedskräpningen har ökat på vissa av våra bostadsgårdar.
Vår personal lägger timmar på extra städning. Täcker
producentansvaret kostnader för nedskräpning – kan vi
söka ersättning? Och kan vi fakturera en hyresgäst som
skräpat ner?

Partnertext från Aff

Våra jobb skulle vara hopplösa
utan Aff!
Varför är egentligen en kommun medlem i en
branschförening för fastighetsförvaltning och service? Vi
möter Helena Sundén och Anna Marner Nilsson som
berättar varför Solna stad är medlemmar i Aff – Forum för
förvaltning och service.

Aktuella affärer

­ Stena Fastigheter utvärderar och väljer SafeTeam för låstjänster...
­ Universal Music Group hyr ombyggda 3 800 kvm av Atrium Ljungberg...
­ SOS Alarm och Tryva ingår partnerskap för att höja brandsäkerheten i flerbostadshus...

Poseidon öppnar Hjulverkstan – för
social hållbarhet
Hjulverkstan är ett samarbete mellan Poseidon och Rädda
Barnen. I verkstaden ska man fixa trasiga cyklar, ta hand
om övergivna cyklar – och ge ungdomar ett första jobb
som cykelreparatörer. Syftet är att sätta snurr på de sociala
hjulen i området.

Verksamheter i LeverantörsGuiden

Yieldly erbjuder en komplett
lösning för teknisk
fastighetsförvaltning. Vi
kombinerar omfattande teknisk
kunskap med datadrivna insikter
på ett nytt, innovativt...

Vi är experter på att
energieffektivisera befintliga
ventilationsanläggningar.Ett
optimalt utformat
ventilationssystem har stor
inverkan på den totala...

Planima är det enkla
planeringsverktyget som hjälper
dig förvalta fastigheter proaktivt
med oslagbar överblick och
kontroll. Oavsett hur många eller
vilken typ av byggnader du…

Förbo satsade på
solcellsanläggning vid
takrenovering
I samband med en takrenovering satsade Förbo på
solcellspaneler på alla tak. Den nya anläggningen är
projekterad till att leverera 225 000 kWh/år, vilket
motsvarar ca 15 eluppvärmda villors årsförbrukning.

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.
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